& RUNATICA V Trail Sumacarcer - 20K

Posicion

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo Pos Cat

Categoria
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01:38:45
01:39:47
01:43:05
01:46:20
01:46:21
01:47:49
01:50:56
01:51:33
01:54:16
01:56:04
01:56:04
01:57:28
01:57:29
02:00:39
02:01:24
02:01:35
02:03:22
02:04:46
02:09:13
02:09:38
02:10:59
02:14:35
02:14:58
02:15:33
02:18:30
02:18:43
02:19:07
02:19:15
02:19:20
02:20:40
02:20:44
02:21:07
02:21:08
02:21:15
02:21:23
02:21:51
02:21:52

51
47
56
61
48
45
44
59
69
75
26
82
83
60
58
57
30
17
54
41
25
86
49
66
38
35
52
63
15
55
65
39
40
81
64
95
62

XISCO RIBES ROSAS

FRANCISCO RODRIGUEZ TORTOLA
FRANCESC BERNABEU GALIANA
FRANCISCO PEDRO PEDROS
XAVI TORRES OLIVER

DAVID SANCHEZ GONZALEZ
ALBERTO PLAZAS GONZALEZ
ALEJANDRO GALINDO POERALES
FERNANDO LLACER ANDRES
JOAN JAUME TORRES OLIVER
JUANJO ALIQUES MARTORELL
JOSE SORIANO ANDRES

JAVIER FORTEA DOMINGUEZ
ADRIAN BEAS DIAZ

JONATAN MARTINEZ DUPLA
FERNANDO ARABI

ALEX VERCHER DONATE
ALBERTO DE LA CALLE GALLARDO
RUBEN GALLENT

JULIO ESCRIVA CERDAN

DANIEL FUERTES GIMENO
RAFAEL CABO ROS

SERGIO OLASO CANO

JAVIER MUNOZ HINOJO

JUAN LOPEZ PUERTAS

ALFONSO ALVARO LLUCH

JAVIER ARECHAGA IRIBARNEGARAY
MALU MALU

PASCUAL ADSUAR LOPEZ

JOSE OSMA VIDAL

MANUEL VELA SILVESTRE

GEMA GARRIDO BELENA

ANGEL TORRIJOS ALCANIZ
MIGUEL BLESA TORRES
VICENTE MOLINA MARTINEZ
RICARDO REQUENA MUNOZ
RAQUEL IBANEZ PACHECO
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20K-Senior M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Senior M
20K-Master M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Senior M
20K-Senior M
20K-Master M
20K-Master M
20K-Veter M
20K-Senior M
20K-Senior M
20K-Master M
20K-Senior M
20K-Senior M
20K-Master M
20K-Master M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter F
20K-Senior M
20K-Master M
20K-Veter M
20K-Veter F
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Master M
20K-Veter M
20K-Veter F

TRDAM

CD ALCUDIADEVEOTEAM
ANTORXAS MUNTANYA
GRUP ESPELEOLOGIC GATA
GRUP ESPELEOLOGIC GATA
CD ALCUDIADEVEOTEAM
MOBEL TRAILRUNNING

CD ALCUDIADEVEOTEAM
GE LA CARENA

GRUP ESPELEOLOGIC GATA
KM3 XATIVA

CD ALCUDIADEVEOTEAM
CD ALCUDIADEVEOTEAM
INDEPENDIENTE

BCS TRAIL D'UIXO

GRUP ESPELEOLOGIC GATA
INDEPENDIENTE

AMURRIO TRAIL TALDEA
360 TEAM

CLUB TRIATLO GUADASSUAR
CLUB TRIATLO GUADASSUAR
INDEPENDIENTE

MATAMON TRAIL

SERRANO CLUB ATLETISMO
CA VILA D’ALAQUAS
RUNNERS VIMAR

360 TEAM

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PAPELO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CA TORTUGA ALGEMESI

CA CANALS
INDEPENDIENTE

4:56
4:59
5:09
5:19
5:19
5:23
5:32
5:34
5:42
5:48
5:48
5:52
5:52
6:01
6:04
6:04
6:10
6:14
6:27
6:28
6:32
6:43
6:44
6:46
6:55
6:56
6:57
6:57
6:58
7:02
7:02
7:03
7:03
7:03
7:04
7:05
7:05
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Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

02:22:05
02:22:45
02:23:36
02:25:03
02:27:33
02:27:36
02:29:29
02:29:29
02:29:30
02:30:29
02:30:32
02:31:50
02:31:51
02:32:33
02:32:35
02:33:01
02:33:14
02:33:15
02:33:55
02:36:01
02:36:04
02:37:12
02:37:25
02:40:06
02:40:07
02:40:53
02:41:38
02:42:42
02:43:09
02:43:39
02:44:25
02:44:26
02:45:36
02:56:27
02:59:11
02:59:11
03:01:39

84
14
23
42
68

110

87
53
73
74
72
19
77
78
34

11
10
50
24
80
79

29

22
46
21
27
18
88
89
32

MANUEL GALIANA SUCIAS
MIGUEL CASTELL SANFELIX
CRISTIAN CALDERON ALCANIZ
JOSE ANTONIO FERRIOL LOSTAO
PABLO GUINART JUAN

JUAN CHILOECHES RAMON
DAVID BOSCH MONTELL

JUAN ANTONIO SAINZ ARANDIA
JAVIER PALACIOS TORTOLA
GERMAN TORTAJADA CASTELL
FRAN CAZORLA CORREAS
LORENA GONZALEZ CASTELLO
SALVADOR PEREZ PEREZ

SARA SOLER MAHIQUES

JOSE LUIS MOMPO BORRAS
PABLO CASASEMPERE SATORRES
JOSE MARIA MOYA ALACREU
RAQUEL GINES BADORREY
RAMON GONZALEZ GONZALEZ
TATIANA GINER ROMERO
CRISTINA VALIENTE PORTA
SALVA PONS MOLTO

SALVADOR MARTINEZ PONS
ELSA SERRANO HERRERO
ANTONIO ROCHA BELLO

TONI RIPOLL GARCIA

VICENTE OLMOS MENGOD
PABLO TORRENTI FERNANDEZ
MIKHAIL CHUMACHENKO
CARLOS J MERINO BUESO

IVAN SANZ JUAN

PAULA ESTEVE RAMON

CARMEN BALBASTRE CANO
MIGUEL ANGEL SANZ JUAN
VICENTE JUAN ALBINANA SARRION
DAVID ALBINANA COTS

JOSE IGNACIO MONTES RODRIGUEZ
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18
19
10
20
11
21
22
23
24
25
26

27
28

29
30

o O -

31
32

33
10
34
35
11
12
12

36
13

37

20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Senior M
20K-Veter M
20K-Senior M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter F
20K-Veter M
20K-Veter F
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Senior F
20K-Master M
20K-Veter F
20K-Master F
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Veter F
20K-Veter M
20K-Master M
20K-Veter M
20K-Veter M
20K-Master M
20K-Master M
20K-Senior M
20K-Senior F
20K-Veter F
20K-Veter M
20K-Master M
20K-Prom M
20K-Veter M

CE ALT DE LA CREU VALLADA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUNNERS VIMAR

KM3 XATIVA

KM3 XATIVA

RUNATICA TEAM

RUNATICA TEAM

RUNATICA TEAM
INDEPENDIENTE

CA CABLEWORLD NOVELDA
COLLA EL PAROTET

COLLA EL PAROTET

GRUP ESPELEOLOGIC GATA
TIRA TU DAVANT
INDEPENDIENTE

COLLA EL PAROTET

CA VILA D’ALAQUAS
RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
CC CAMALLAES

CD L'ESPENTA

GRUP ESPELEOLOGIC GATA
CA RANTELLES ALMUSSAFES
SERRANO CLUB ATLETISMO
SERRANO CLUB DE ATLETISMO
INDEPENDIENTE

RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

RUNNERS VIMAR

TIRA TU DAVANT

TIRA TU DAVANT

BXM BETERA

TIRA TU DAVANT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PATERNA RUNNERS

7:06
7:08
7:10
7:15
7:22
7:22
7:28
7:28
7:28
7:31
7:31
7:35
7:35
7:37
7:37
7:39
7:39
7:39
7:41
7:48
7:48
7:51
7:52
8:00
8:00
8:02
8:04
8:08
8:09
8:10
8:13
8:13
8:16
8:49
8:57
8:57
9:04
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& RUNATICA V Trail Sumacarcer - 20K

Posicion Tiempo Dorsal Participante Sexo Pos Cat Categoria
75 03:11:33 70 CARMEN CORONA SOBRINO F 3 20K-Senior F
76 03:26:19 36 ROCIO CARBONELL SANCHEZ F 4 20K-Senior F
77 03:26:21 37 ROCIO DOMINGUEZ MACIAS F 9 20K-Veter F
78 03:29:57 33 NICOLAS JUSTO M 38 20K-Veter M
79 [ 03:50:53 | 28 [JOSE NAVARRO MONSALVE M 14 [20K-Master M

TEAM 3FDC 9:34
INDEPENDIENTE 10:18
INDEPENDIENTE 10:19
INDEPENDIENTE 10:29
CA L'ELIANA RUNNING 11:32
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